ALLEGATO 2 ALL’AVVISO PROT. 59936 DEL 13/08/2013

PERIFERIE - EDIFICI ESTERNI ALLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = Contributo Rettificato; DR = Contributo da rilasciare

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME CONTRIBUTO STATO INCREMENTO
1 05/05/2010 | AQ-BCE-02736 PETROCCO ANTONIO 6.013,63 C 6.013,63
2 30/11/2011 | AQ-BCE-10998 DE NUNTIS GIACOMO 3.063,79 R 9.077,42
3 30/11/2011 | AQ-BCE-10999 VIZIOLI MARIO 3.276,93 R 12.354,35
4 30/11/2011 | AQ-BCE-11000 GABRIELE MAURO 3.018,87 R 15.373,22
5 30/11/2011 | AQ-BCE-11001 MARROCCHI CORRADO-PASQUALE-GIOVANNI | 2.948,79 R 18.322,01
6 30/11/2011  AQ-BCE-11002 PALAZZO ENNIO 3.718,58 R 22.040,59
7 30/11/2011 | AQ-BCE-11003 FILIPPONI RITA 3.119,16 R 25.159,75
8 30/11/2011 | AQ-BCE-11004 GIANNANGELI FRANCA 3.165,13 R 28.324,88
9 30/11/2011 | AQ-BCE-11005 FIORENZA ORAZIO 2.974,25 R 31.299,13
10 30/11/2011 | AQ-BCE-11092 PERETTI GIUSEPPE 63.465,06 R 94.764,19
11 18/01/2012 | AQ-BCE-11763 STATI NICOLETTA 38.856,54 C 133.620,73




12 15/05/2012 | AQ-BCE-10058 GIANVINCENZO MASSIMA 8.260,94 C 141.881,67
13 12/07/2012 | AQ-BCE-15361 GARBINI MARIA 25.789,80 R 167.671,47
14 19/07/2012 | AQ-BCE-14092 NARDECCHIA FILOMENA 8.061,59 C 175.733,06
15 21/09/2012 | AQ-BCE-08670 ZIMEI uGgo 28.873,63 R 204.606,69
16 23/10/2012 | AQ-BCE-14463 DI GIAMBATTISTA VICO 43.977,88 C 248.584,57
17 31/05/2013 | AQ-BCE-18309 PAOLUCCI LAURA 6.395,75 R 254.980,32
18 08/07/2013 | AQ-BCE-12960 DI FRANCESCO GIOVANNA 3.037.359,55 DR 3.292.339,87
19 08/07/2013 | AQ-BCE-13245 LEMME ROSA 464.889,35 DR 3.757.229,22
20 08/07/2013 | AQ-BCE-13978 PERETTI CARLO 1.571.169,77 DR 5.328.398,99
21 08/07/2013 | AQ-BCE-14609 BUCCIACCHIO EDDA GIOVANNINA 561.304,61 DR 5.889.703,60
22 08/07/2013 | AQ-BCE-14610 BUCCIACCHIO EDDA GIOVANNINA 22.727,65 DR 5.912.431,25
23 08/07/2013 | AQ-BCE-14837 COLETTI STANISLAO 1.375.516,59 DR 7.287.947,84
24 08/07/2013 | AQ-BCE-16548 COLACCHI CLAUDIA 1.414.792,99 DR 8.702.740,83
25 08/07/2013 | AQ-BCE-17106 GIRELLA SILVIA 1.145.029,76 DR 9.847.770,59
26 08/07/2013 | AQ-BCE-17814 ZUGARO NANDO 85.109,86 DR 9.932.880,45
27 08/07/2013 | AQ-BCE-19551 CALDARELLI ANNA 31.616,70 DR 9.964.497,15
28 10/07/2013 | AQ-BCE-16905 FONTANAZZA VITTORIO 1.469.727,94 DR 11.434.225,09




29 10/07/2013 | AQ-BCE-18526 IANNACCI ANNA MARIA 45.190,98 DR 11.479.416,07
30 10/07/2013 | AQ-BCE-19368 GIANFELICE TERESA 266.648,73 DR 11.746.064,80
31 10/07/2013 | AQ-BCE-19373 GIANFELICE FAUSTO 100.672,03 DR 11.846.736,83
32 10/07/2013 | AQ-BCE-19374 PACE MARIA 80.541,08 DR 11.927.277,91
33 10/07/2013 | AQ-BCE-19378 GIANFELICE TERESA 73.205,33 DR 12.000.483,24
34 11/07/2013 | AQ-BCE-11147 SCIMIA LUIGI 947.780,86 DR 12.948.264,10
35 11/07/2013 | AQ-BCE-12317 BAFILE STEFANO 28.374,83 DR 12.976.638,93
36 11/07/2013 | AQ-BCE-15654 BASILE LUCIA 1.513.794,04 DR 14.490.432,97
37 11/07/2013 | AQ-BCE-17785 FONTANAZZA VITTORIO 3.848.013,89 DR 18.338.446,86
38 11/07/2013 | AQ-BCE-18413 LEPIDI MAURIZIO 154.810,13 DR 18.493.256,99
39 11/07/2013 | AQ-BCE-19451 DI GIACOMO MARCELLO 990.063,52 DR 19.483.320,51
40 16/07/2013 | AQ-BCE-10967 PIO FABIO 1.372.094,68 DR 20.855.415,19
41 16/07/2013 | AQ-BCE-13433 CUCCHIELLA FEDERICA 59.761,73 DR 20.915.176,92
42 16/07/2013 | AQ-BCE-15016 DI FRANCESCO GIOVANNA 1.933.950,84 DR 22.849.127,76
43 16/07/2013 | AQ-BCE-15413 GIANFELICE FILIPPO ANTONIO 796.887,73 DR 23.646.015,49
44 16/07/2013 | AQ-BCE-15561 BRANDOLINI MASSIMO 230.585,58 DR 23.876.601,07
45 16/07/2013 | AQ-BCE-15930 COCCIOLONE MASSIMO 400.123,01 DR 24.276.724,08




46 16/07/2013 | AQ-BCE-15931 COCCIOLONE MASSIMO 91.294,88 DR 24.368.018,96
47 16/07/2013 | AQ-BCE-15932 COCCIOLONE GIORGIO 30.220,84 DR 24.398.239,80
48 16/07/2013 | AQ-BCE-15933 GIUSTI ITALIA 92.322,95 DR 24.490.562,75
49 16/07/2013 | AQ-BCE-16271 CARDUCCI ADOLFO 809.590,86 DR 25.300.153,61
50 16/07/2013 | AQ-BCE-17279 INNOCENZI VALENTINA 842.638,55 DR 26.142.792,16
51 16/07/2013 | AQ-BCE-17280 ALFONSETTI LUISA 30.961,46 DR 26.173.753,62
52 16/07/2013 | AQ-BCE-17410 PALMERINI OSVALDO 374.774,56 DR 26.548.528,18
53 16/07/2013 | AQ-BCE-17412 PALMERINI MARIA PAOLA 55.312,57 DR 26.603.840,75
54 16/07/2013 | AQ-BCE-19356 AMOROSI BRUNO 37.239,87 DR 26.641.080,62
55 16/07/2013 | AQ-BCE-19795 POMERO GIORGIO 239.025,09 DR 26.880.105,71
56 16/07/2013 | AQ-BCE-19913 ANTONINI VALTER 235.035,04 DR 27.115.140,75
57 17/07/2013 | AQ-BCE-11159 FONTANAZZA VITTORIO 2.244.262,73 DR 29.359.403,48
58 17/07/2013 | AQ-BCE-13025 BASILE MAURO 1.787.766,98 DR 31.147.170,46
59 17/07/2013 | AQ-BCE-15206 CHIARIZIA MICHELE 527.047,76 DR 31.674.218,22
60 17/07/2013 | AQ-BCE-16362 ROMANO CLAUDIO 92.475,19 DR 31.766.693,41
61 17/07/2013 | AQ-BCE-16645 ALFONSI TIZIANA 1.933.948,23 DR 33.700.641,64
62 17/07/2013 | AQ-BCE-16647 BAFILE MARIO 1.190.224,18 DR 34.890.865,82




63 17/07/2013 | AQ-BCE-16831 CRUCIANI GIANLUCA 432.977,20 DR 35.323.843,02
64 17/07/2013 | AQ-BCE-17450 DI FABIO SABRINA 753.574,35 DR 36.077.417,37
65 17/07/2013 | AQ-BCE-18466 TADDEI ARCANGELA 681.320,70 DR 36.758.738,07
66 17/07/2013 | AQ-BCE-18508 CINCIS SABATINO 748.154,32 DR 37.506.892,39
67 17/07/2013 | AQ-BCE-18509 CINCIS SABATINO 28.159,88 DR 37.535.052,27
68 23/07/2013 | AQ-BCE-13274 DI FRANCESCO GIOVANNA 1.880.041,38 DR 39.415.093,65
69 23/07/2013 | AQ-BCE-13715 BARONE ANGIOLINA 905.630,45 DR 40.320.724,10
70 23/07/2013 | AQ-BCE-18685 CHERUBINI EMILIO 1.655.074,36 DR 41.975.798,46
71 26/07/2013 | AQ-BCE-13577 TENNINA DANTE 236.505,75 DR 42.212.304,21
72 26/07/2013 | AQ-BCE-14814 DI VIRGILIO ERNESTO 1.830.907,67 DR 44.043.211,88
73 26/07/2013 | AQ-BCE-15542 CUCCHIELLA SANTINO 49.134,15 DR 44.092.346,03
74 26/07/2013 | AQ-BCE-15650 BIONDI ANNA. 214.258,04 DR 44.306.604,07
75 26/07/2013 | AQ-BCE-15928 DI CARLO ANNAMARIA 49.229,00 DR 44.355.833,07
76 26/07/2013 | AQ-BCE-15970 D'AMORE MASSIMILIANO 491.257,78 DR 44.847.090,85
77 05/08/2013 | AQ-BCE-11237 DE ANGELIS ANGELO 20.377,92 DR 44.867.468,77
78 05/08/2013 | AQ-BCE-13063 BUCCIGROSSI FIORELLA 8.764,21 DR 44.876.232,98
79 05/08/2013 | AQ-BCE-13065 FERRETTI CINZIA 5.882,77 DR 44.882.115,75




80 05/08/2013 | AQ-BCE-14457 CHIARELLI BENEDETTO 960.753,16 DR 45.842.868,91
81 05/08/2013 | AQ-BCE-14935 ROTOLANTE ANTONIO 386.757,37 DR 46.229.626,28
82 05/08/2013 | AQ-BCE-15180 PANELLA CARLO 474.940,80 DR 46.704.567,08
83 05/08/2013 | AQ-BCE-15212 DE AMICIS GIUSEPPE 685.690,44 DR 47.390.257,52
84 05/08/2013 | AQ-BCE-17458 PIETROPAOLI TANIA 916.099,15 DR 48.306.356,67
85 05/08/2013 | AQ-BCE-18323 SCIPIONE MARINA 24.957,79 DR 48.331.314,46
86 05/08/2013 | AQ-BCE-18621 DI MARCO JENNY MABEL 44.983,92 DR 48.376.298,38
87 05/08/2013 | AQ-BCE-20133 VESPA NINO 244.,978,86 DR 48.621.277,24
88 05/08/2013 | AQ-BCE-20168 PULCINI FEDERICA 237.782,12 DR 48.859.059,36
89 06/08/2013 | AQ-BCE-11484 TOTANI SERGIO 629.322,75 DR 49.488.382,11
90 06/08/2013 | AQ-BCE-16946 BASILE MAURO 4.024.862,15 DR 53.513.244,26
91 06/08/2013 | AQ-BCE-20499 PANEPUCCI BRUNO 396.273,93 DR 53.909.518,19
92 08/08/2013 | AQ-BCE-16457 PANEPUCCI VALTER 727.529,80 DR 54.637.047,99
93 09/08/2013 | AQ-BCE-15460 TONTORANELLI GIOVANNI 528.444,83 DR 55.165.492,82
94 09/08/2013 | AQ-BCE-15463 TONTORANELLI LUIGI 13.088,94 DR 55.178.581,76
95 09/08/2013 | AQ-BCE-16725 FOIS LUISELLA 60.765,97 DR 55.239.347,73
96 09/08/2013 | AQ-BCE-17439 D'AMICO GIOVANNI 251.425,50 DR 55.490.773,23




97 09/08/2013 | AQ-BCE-18296 ZUGARO VALTER 748.180,88 DR 56.238.954,11
98 09/08/2013 | AQ-BCE-18298 ZUGARO PASQUALE 38.186,17 DR 56.277.140,28
99 09/08/2013 | AQ-BCE-18299 ZUGARO VALTER 28.469,61 DR 56.305.609,89
100 09/08/2013 | AQ-BCE-18300 ZUGARO GIOVARINO 29.256,80 DR 56.334.866,69
101 09/08/2013 | AQ-BCE-18301 ZUGARO LUCIANA 30.689,39 DR 56.365.556,08
102 12/08/2013 | AQ-BCE-18416 CALSELLI PAOLA 622.863,16 DR 56.988.419,24
103 12/08/2013 | AQ-BCE-18417 ROSSI ADALGISA 41.313,45 DR 57.029.732,69
104 12/08/2013 | AQ-BCE-18418 CALSELLI CARLA 20.786,84 DR 57.050.519,53




